solium quovis modo spectantibus de iure vel de facto eidem
Hermice et eius heredibus et cui dederit ab omni homine,
universitate, colegio, ecclesia et persona legitime in racione
manutenere, warentare, defendere, auctoriEare ac in solidum
disbrigare, et supradicta omnia et singula perpetuo firma et
rata habere ac tenere et nullo tempore per se vel interpositam
personam contra dicere, facere vel venire racione aliqua, dolo,
ingratitudine, ingenio sive causa, de iure vel de facto, sub pena
dupli valoris domus et solii predictorum minus quinque so[dis
parvulorum ut pro tempore plus valuerint, in singulis et pro
singulis supradictís capitulis stipulata atque promissa. Pro qui-
bus omnibus et singulis supradictis attendendis et firmiter ob-
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servandis, precibus dicti Pantaleonis ac pro ipso, Everardus
supradictus in parte ac toto per se suosque heredes, cum obli-
gacione omnium bonorum suorum presencium et futurorum et
omnium dampnorum et expensarum litis et extra refectione ac
interesse, extítit fideiussor et dictorum domus et solii cum
adiacenciis ipsorum eidem Hermice et eius heredibus et cui
dederit ipsam domum et solium manutentor, warentator, de-
fensor et legitimus disbrigator in racione. Promittens stipula-
cione solempni dictam emptricem et eius <eD heredes et cui
ipsam domum et solium dederít conservare indempnes in om-
nibus supradictis sub pena predicta; qua pena soluta vel non,
presens tamen instrumenfum obtineat plenum robur. Et, cum
diceretur quod supradictus BlanEuttus ius habuisset super
domo et solio predictis, idem BlanEuttus per se suosque here-
des pure ac libere dedit, tradidit et donavit eidem Hermice
pro se suisque heredibus et cui dare voluerit recipienti omne
ius omnemque racionem et accionem utilem et directam quod
vel quam habuisset, haberet seu ullo modo videretur habere
in domo et solio predictis cum pertinenciis suis, donacionis
nomine que dicitur inter vivos. Quibus sic peractis dictus Qo-
pettus nuncius, aperiens ac serans hostium domus et solii pre-
dictorum, dictam emptricem posuit et induxit ut moris est in
tenutam et corporalem possessionem ipsorum, presentibus et
volentibus Pantaleone et BlanEutto predictis.

(SN) Et ego Antonius de Austria Civitate sacri palacii no-
tarius omnibus predictis interfui et rogatus scripsi.

(a) sdtto alk fine del testo e aggiurrto con segno di ichiamo. (b) ,4 proria

T6L.

L290 agosto 11, Cividale,
în uia puplica, ante stationen Lolini et Qoni fratrurn de Florencia